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COMPETENCIA MATERIA %
% 

ACUMULADO

Civil, SUCESION AB-INTESTATO 43,6% 43,6%

Comercial, COBRO SUMARIO DE PESOS 13,8% 57,4%

de Minería VIOLENCIA DE GENERO LEY 2786 11,7% 69,1%

PRESCRIPCION ADQUISITIVA 6,4% 75,5%

BENEFICIO DE LITIGAR SIN GASTOS 5,3% 80,9%

ACCION DE NULIDAD 2,1% 83,0%

INTERDICTO 2,1% 85,1%

ACCION REIVINDICATORIA 2,1% 87,2%

ACCION DE AMPARO 2,1% 89,4%

ACCION POSESORIA 2,1% 91,5%

OTRAS MATERIAS 8,5% 100,0%  
 

COMPETENCIA MATERIA %
% 

ACUMULADO

Juicios APREMIO 89,9% 89,9%

Ejecutivos COBRO EJECUTIVO 8,9% 98,8%

OTRAS MATERIAS 1,2% 100,0%  
 

COMPETENCIA MATERIA %
% 

ACUMULADO

Laboral ACCIDENTE DE TRABAJO CON ART 47,4% 47,4%

ENFERMEDAD PROFESIONAL CON ART 25,8% 73,2%

VIOLENCIA DE GENERO LEY 2786 17,5% 90,7%

OTRAS MATERIAS 9,3% 100,0%  
 

COMPETENCIA MATERIA %
% 

ACUMULADO

Familia, SITUACION LEY 2212 33,6% 33,6%

Niñez y ALIMENTOS PARA LOS HIJOS 31,5% 65,1%

Adolescencia DIVORCIO 8,8% 73,9%

REGIMEN DE COMUNICACION 6,0% 79,9%

CUIDADO PERSONAL DE LOS HIJOS 4,4% 84,3%

RECLAMACION DE FILIACION 2,8% 87,1%

HOMOLOGACION DE CONVENIO (FLIA.) 2,0% 89,1%

MEDIDA DE PROTECCION EXCEPCIONAL DE NIÑOS Y ADOLESCENTES 2,0% 91,0%

OTRAS MATERIAS 9,0% 100,0%  
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